14.11.2018г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «ВАСИЛЬЕВСК»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевск», перечнем вопросов о работе регионального оператора РТ-НЭО Иркутск (Национальный экологический оператор Ростех) в целях определения схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО (твердых коммунальных отходов) на территории населенных пунктов МО «Васильевск», руководствуясь Решением Думы МО «Васильевск» от 17.10.2018 №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предлагаемые депутатами МО «Васильевск» места (площадки) накопления ТКО на территории населенных пунктов МО «Васильевск» по следующим адресам (Приложение 1).
2. Утвердить предлагаемую депутатами схему размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории населенных пунктов МО «Васильевск» (Приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Вестник МО «Васильевск» и на официальном сайте администрации МО «Васильевск»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу МО «Васильевск»
И.о. Главы МО «Васильевск»
Маевская И.И.

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Васильевск» от 14.11.2018г. №52

Места (площадок) накопления ТКО

на территории населенных пунктов МО «Васильевск»
с. Васильевка
1. ул. Центральная, 12А
2. ул. Центральная, 44А
3. ул. Перевалова, 42А
4. ул. Молодёжная, 10А
 д. Лидинская
1. ул. Луговая, 10А
д. Харагун
1. ул. Трактовая, 35А
2. ул. Заречная, 2А
д. Толстовка
ул. Трактовая, 2.
Приложение 2
к постановлению администрации

МО «Васильевск» от 14.11.2018г. №52

Схема мест расположения контейнерных площадок по населенным пунктам МО «Васильевск»
С. Васильевка
[image: image1.jpg]VA
DHXD)

REBSESAY;
5 RITRe .
v '/

Д. Лидинская
[image: image2.jpg]-
Lt L A S T
/,s\,\“ﬁﬁﬂﬁmﬁm

B

: :Hw? AT N S 0 e
Sl M SR

ros

Д. Харагун

[image: image3.jpg]y T Lo ™y
D i ! e Atnld % T
k G " .5\ -

ww . ‘W‘{‘

5
2 u

o LT T N

N 4 L 8
) . g
RS B s A e
LY bt % -

;;@...ﬂ;‘{a- Lo P

o S oue e aard

[image: image4.jpg]gkt =y

T war s

Д. Толстовка

[image: image5.jpg]B